

Treść zapytań wraz z odpowiedziami - zmiana treści SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup paliwa do samochodów służbowych Urzędu Miasta Lublin, w tym Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego oraz Ochotniczej Straży Pożarnej-Głusk z siedzibą w Lublinie** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

1. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje opłaty za karty:

* 10 zł netto za kartę nową,

* 0 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych dot. wymagań dodatkowych, etc.),

* w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na opłaty za karty i pozostawia w tym zakresie bez zmian § 5 ust. 3 wzoru umowy - załącznik nr 5 do SIWZ.

2. W odniesieniu do SIWZ oraz do zapisów projektu umowy Wykonawca pyta czy:

2.1. w § 2 ust. 5 Zamawiający zmieni słowo: „bezgotówkowo” na słowo: „gotówkowo”?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) dokonuje zmiany treści § 2 ust. 5 załącznika nr 5 do SIWZ - wzór umowy w następujący sposób:

JEST:

„5. Do czasu wydania kart zakup paliwa odbywać się będzie bezgotówkowo po cenach obowiązujących w chwili zakupu bez uwzględnienia rabatu, o którym mowa w § 6 ust. 1 z każdorazowym pobraniem faktury ze stacji”.

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

„5. Do czasu wydania kart zakup paliwa odbywać się będzie gotówkowo po cenach obowiązujących w chwili zakupu bez uwzględnienia rabatu, o którym mowa w § 6 ust. 1 z każdorazowym pobraniem faktury ze stacji”.

2.2. w § 6 ust. 2 Zamawiający usunie zapis od słowa: „lub” do końca zapisu podpunktu 2), w przypadku gdy u danego Wykonawcy nie występują takie okresy rozliczeniowe?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że usunie zapisy § 6 ust. 2 - wzoru umowy - załącznik nr 5 do SIWZ w przypadku gdy u danego Wykonawcy nie występują takie okresy rozliczeniowe od słowa:

„lub

2. Strony ustalają dwa okresy rozliczeniowe:

- 1) pierwszy okres rozliczeniowy od 01 dnia danego miesiąca do niedzieli najbliższej połowie danego miesiąca;
 - 2) drugi okres rozliczeniowy do poniedziałku następującym po niedzieli najbliższej połowie danego miesiąca do ostatniego dnia danego miesiąca.
- lub

2. Strony ustalają dwa okresy rozliczeniowe:

- 1) pierwszy okres rozliczeniowy od 01 do 14 dnia miesiąca kalendarzowego;
- 2) drugi okres rozliczeniowy od 15 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego."

pozostawiając bez zmian zapis § 6 ust. 2 wzoru umowy - załącznik nr 5 do SIWZ w następującym brzmieniu:

„2. Strony ustalają dwa okresy rozliczeniowe:

- 1) pierwszy okres rozliczeniowy od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego;
- 2) drugi okres rozliczeniowy od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego”.

2.3. w § 6 ust. 4 pkt 1 Zamawiający zechciałby dopuścić możliwość terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury i pozostawia w tym zakresie bez zmian § 6 ust. 4 wzoru umowy - załącznik nr 5 do SIWZ.

2.4. w § 6 ust. 5 Zamawiający zwrot: „rabat” zmieni na: „wartość rabatu” (w przypadku rabatu procentowego)?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na zmianę zwrotu „rabat” na „wartość rabatu” w § 6 ust. 5 - wzoru umowy - załącznik nr 5 do SIWZ.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Zap. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN
Jolanta Bielska
Z-ca DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych

W załączeniu:

1. Aktualnie obowiązujący załącznik nr 5 do SIWZ - wzór umowy.